

**Już dziś, ligowe zmagania rozpoczynają zespoły Primavera. Broniący tytułu Mistrza Włoch Giallorossi podejmą w Trigorii nową drużynę w rozgrywkach, zespół Juve Stabia, który znalazł się w Campionato w związku z awansem drużyny seniorów do Serie B. Start o godzinie 15:00.**

Zespół De Rossiego będzie chciał powrócić do zwycięstw po porażce z zeszłego weekendu w finale Superpucharu Włoch z Fiorentiną (2-3 po голу w 8 minucie doliczonego czasu gry). Stadio Olimpico nie jest szczęśliwe dla młodzieży Romy, która 30 marca przegrała też tutaj, rewanżowy pojedynek finału Coppa Italia, także z Fiorentiną. Wyjątkowo szczęśliwa jest za to Trigoria, w której Giallorossi podejmą w sobotnie popołudnie rywala. Tu zespół Romy wygrał w zeszłym sezonie 12 spotkań ligowych i tylko jedno zremisował (2-2, 23 stycznia z Palermo)

Wielki problem dla trenera De Rossiego stanowi przed meczem zestawienie środka defensywy. Barba nie zagra z powodu czerwonej kartki, którą zobaczył w meczu o superpuchar. Romagnoli nie wyleczył urazu, który powstał w czasie niedawnego meczu reprezentacji U-17 z Anglią (porażka Włoch 0-1). Podobnie wygląda sytuacja Carboniego, który narzeka na problemy mięśni uda od zeszłej soboty. Wykluczone jest też pojawienie się Scalviniego (rocznik '94), który zmuszony jest pauzować za czerwoną kartkę z ostatniego meczu zeszłego sezonu kategorii Allievi Nazionali. Ze składu wypadł też w ostatniej chwili Orchi, który we wtorkowym meczu U-19 z Francją doznał urazu stopy, podobnego do tego, który wykluczył jakiś czas temu na pół roku Sabellego. Wspomniany Sabelli będzie jednym z niewielu dostępnych defensorów. Gracz jest pewnym punktem na prawej stronie, stąd na lewej flance zobaczymy po raz kolejny Nego. Ze składu wypada również świeżo sprowadzony Dejan Boldor. 16-latek znajduje się na zgrupowaniu reprezentacji U-16 swojego kraju.

Przy tak trudnej sytuacji w defensywie, miejsce na środku obrony zajmie najpewniej Federico Viviani. 19-latek wraca do Primavera, podobnie jak Verre i Caprari. Ten ostatni wraz z Cicirettim i Piscitellą wystąpią za plecami wysuniętego napastnika. Cała trójka była powołana na zgrupowanie reprezentacji U-19. W ataku powinien zagrać wypożyczony z Chievo Tallo, który przybył latem z Chievo.

**ROMA (4-2-3-1):** Pigliacelli - Sabelli, Rosato, Viviani, Nego - Verre, Spadari - Caprari, Ciciretti, Piscitella - Tallo

Autor: abruzzo